terça-feira, 8 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PR EFEIIUR,A DE

BUERÂREMA
DECRETO N" 16212025, DE 08 DE JULHO DE 2025.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Comissáo."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 2o - Este Decrêto entra em vigor na data de sua publicação'

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 08 de
julho de 2025.

Ge
<c-

rir[áldo Souza FreitasI
Prefeito

^wéni.1ê
<iôês aàlr.ôrr,s9l. cÊnt.o

uu.'rd..rnã lJn/ cl'P:<Lsa)I5 ()r)()
aNPl: 1 3.72l.laeloool 09

,t

ART. 10 - Exonerar a Sra. Queila Souze de Andrade portadora do CPF no

043.804.905-56, para o cargo de Agente de Contratação, símbolo F4-8.

www t,t'r'.irê,r1.r.b. !rov.Lir
G,:!)r.f.itL! àd(n ) u.Í.rrc rnn

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDBB8BEB62C052D11673F3418C151806

		2025-07-08T16:42:52-0300